T N4 —
Spenderserviettensystem
Interfold

Think ahead.

Tork Xpressnap® Exira Soft Blatterdesign Weil3e
Spenderserviette

Essity Art.-Nr. 13670

System N4 —
Spenderserviettensyste
Interfold

Farbe Weil3
Qualitatsstufe Premium

Lagen

Lange
entfaltet

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Tork Xpressnap® Premium Servietten sind eine ideale L6sung fur
Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System kénnen Sie Ihren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkdmmlichen
Serviettenspendern um mindestens 25 % senken. Die 2-lagigen Tork
Xpressnap® Extra Soft Blatterdesign WeiBen Spenderservietten sind
ideal fur Betriebe, die auf hohe Qualitat und praktische Handhabung
Wert legen und ihre Kunden mit einer groBen, extradicken Serviette
mit ansprechendem Design beeindrucken wollen.

Hauptvorteile:

- Die Servietten sind mit einem eleganten
weiBen Blatterdesign versehen, was die
hochwertige Qualitét der Servietten betont.

- Diese ServiettengroBe eignet sich fir Snacks
und kleine Mahlzeiten

- Einzigartige Verpackungslosung: Die
Serviettenblindel werden durch

eine Folienverpackung geschutzt, die bessere
Hygiene und eine praktischere Handhabung
ermdglicht



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540695762
500

165 mm

540 mm

98 mm

8,7 dm3

118099

12139

Paper Banderole + Plastic Film

Transporteinheit
7322540695786
4000

8

353 mm

404 mm

559 mm

79,7 dm3

9,4 kg

10,3 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540695779
80000

160

1915 mm

808 mm

1200 mm

1,6 m3

188,9 kg

206,7 kg

Wahlen Sie einen Spender

‘ ' J

272211 272701 200266

Alternative Produkte

= |

m ]
10930

478094 10933

Produktzertifikate:

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC

For Wiping

www.tork.at




