

Tork Xpressnap® Extra Soft Blätterdesign Weiße Spenderserviette



Essity ArtNr.	13670
System	N4 – Spenderserviettensyste Interfold
Farbe	Weiß
Qualitätsstufe	Premium
Lagen	2
Länge entfaltet	21,3 cm
Breite entfaltet	33 cm
Länge gefaltet	10,7 cm
Breite gefaltet	16,5 cm

Tork Xpressnap® Premium Servietten sind eine ideale Lösung für Selbstbedienungsrestaurants. Mit diesem System können Sie Ihren Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkömmlichen Serviettenspendern um mindestens 25 % senken. Die 2-lagigen Tork Xpressnap® Extra Soft Blätterdesign Weißen Spenderservietten sind ideal für Betriebe, die auf hohe Qualität und praktische Handhabung Wert legen und ihre Kunden mit einer großen, extradicken Serviette mit ansprechendem Design beeindrucken wollen.

Hauptvorteile:

- Die Servietten sind mit einem eleganten weißen Blätterdesign versehen, was die hochwertige Qualität der Servietten betont.
- Diese Serviettengröße eignet sich für Snacks und kleine Mahlzeiten
- Einzigartige Verpackungslösung: Die Serviettenbündel werden durch eine Folienverpackung geschützt, die bessere Hygiene und eine praktischere Handhabung ermöglicht

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540695762	7322540695786	7322540695779
Stücke	500	4000	80000
Verbrauchseinheiten	-	8	160
Höhe	165 mm	353 mm	1915 mm
Breite	540 mm	404 mm	808 mm
Länge	98 mm	559 mm	1200 mm
Volumen	8,7 dm3	79,7 dm3	1,6 m3
Nettogewicht	1180,9 g	9,4 kg	188,9 kg
Bruttogewicht	1213 g	10,3 kg	206,7 kg
Material	Paper Banderole + Plastic Film	Carton	-
VE pro Lage	-	-	4
Lagen pro Palette	-	-	5

Wählen Sie einen Spender







272211

272701

200266

Alternative Produkte







10930

478094

10933

Produktzertifikate:









